noviembre de 2018, ambas fechas inclusive, a la servidora pública LIZ ANDREA ESPITIA

SUAREZ, identificada con cédula de ciudadanía 52.496.100 de Bogotá.

ARTICULO SEGUNDO: Reconocer a favor de la servidora pública LIZ ANDREA ESPITIA

SUAREZ, la suma DOS MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y UN MIL DOSCIENTOS

OCHENTA Y CUATRO PESOS M/CTE. ($ 2.761.284) por concepto de Prima de Vacaciones,

CLINDINAMARCA
"EL DORADOe

ILA LEYENDA VIVEI